
Materiale de instalatii

I.D.: 55411946

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 710,14 RON - 710,14 RON

Descriere: 1 Electrozi sudură supertit fin "pachet supertit fin 2,5x350 E6013 (4,5) COD 1018949" pac 3 p/u70,44 =211,32 2 "Vopsea pitura neagru V53900 4L COD 5002015" buc 3 p/u56,86 =170,58 3 "Vopsea pitura gri metal 4L COD 5002013" buc 2 p/u56,86 =113,72 3 "Vopsea pitura galben sulf V53440 4L COD 5002011" buc 1 p/u56,86 =56,86 4 "Set 19 burghie metal HSS-TIN 2607017152 COD 1038172" buc 3 p/u52,56 =157,68 TOTAL 710,14
